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9. vuosikerta
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Kauan odotettu ja kaivattu lastensuojelulaki saadaan - sitten-
kin. Sen syntymää on ehditty jännittää. Kuten odotusaikaan 
kuuluu, lain syntymisen odottamiseen on sisältynyt monia 
tuntoja: toivoa ja epätoivoa, innostusta ja pettymystä. Lakiuu-
distuksen tarpeellisuudesta on varmaan ollut yksimielisyyttä, 
mutta sen sisällöstä ja toteutusaikataulusta on ollut erilaisia 
näkemyksiä. Jotkut pitivät sen synnyttämistä hätäisenä ja 
olisivat halunneet valmistelua jatkettavan. Toiset taas pel-
käsivät valmistelun jatkon olevan uhkana koko uudistuksen 
toteutumiselle. Nyt laki on kuitenkin saatu ja hyvä näin. Kaik-
kien toiveet eivät toteutuneet, mutta paljon hyvää se tuo tul-
lessaan. Eiköhän siitä jokainen lastensuojelussa toimiva saa 
työhönsä jotain uutta. 

Mielestäni laissa on parasta se, että se tuo näkyväksi lapsen 
tarpeet sekä lapsen osallisuuden kaikissa lastensuojelupro-
sessin vaiheissa. Laki selkeyttää myös lastensuojelun käsi-

tettä, sisältöä ja lastensuojeluprosessia.  Nyt lastensuojelulla on selkeästi 
alku ja loppu ja niiden välillä olevan prosessin etenemistä vauhdittavat 
säädetyt määräajat sekä ehkäisevälle lastensuojelutyölle määritellyt eri 
viranomaisten velvoitteet.

Toivottavaa olisi, että lastensuojeluun tästä lähtien ei vain jouduta, 
vaan lastensuojelu olisi myös mahdollisuus. Lapsi tai lapsen vanhem-
mat voisivat olla aloitteentekijöinä hakemalla avohuollon tukitoimia 
esimerkiksi perheen taloudellisten tai muiden vaikeuksien vuoksi. Niitä 
on perheelle järjestettävä, mikäli tarve on todettu lastensuojelutarpeen 
selvityksessä. Tämä edellyttää kuitenkin, että jatkossa kunnilla on resurs-
seja puuttua lapsen tarpeisiin varhaisvaiheessa ja tarjolla on riittävästi 
avohuollon tukitoimia.

Sijaishuoltoon sijoittamista ja sijoituspaikkaa valittaessa uuden lasten-
suojelulain edellyttämä lastensuojelutarpeen selvittäminen, avohuollon 
tukitoimien kartoittaminen ja järjestäminen, lapsen ja hänen vanhempi-
ensa kuuleminen sekä läheisverkoston kartoittaminen selkeyttävät entistä 
paremmin, mitä lapsen sijoitukselta toivotaan. Lisäksi oma pykälä sijais-
huoltopaikan valinnasta edellyttää tarkempaa sopivan sijaishuoltopaikan 
selvittämistä. Perusteellinen varhaisvaiheessa tehty lastensuojelutarpeen 
selvittäminen edesauttaa myöhemmin sijoituksen onnistumista.

Lapsen hoidosta ja kasvatuksesta vastaavien työtä auttaa, kun uusi laki 
velvoittaa sosiaalitointa tekemään myös sijoitettavan lapsen vanhem-
mille oma asiakassuunnitelma ja vastaamaan sen toteuttamisesta. Tämä 
varmaankin tulee vähentämään biologisten vanhempien taholta tulevaa 
kritiikkiä ja katkeruutta sijoituspaikkaa kohtaan ja helpottamaan sijaisper-
heen, perhekodin tai lastensuojelulaitoksen yhteistyötä biologisten van-
hempien kanssa. Tähän saakka etenkin monet sijaisperheiden ja perheko-
tien vanhemmat ovat joutuneet tukemaan myös vanhempien jaksamista.

Uuden lastensuojelulain parannuksena on myös se, että lapselle on 
nimettävä hänen asioistaan vastaava sosiaalityöntekijä, joka pitää yhteyt-

Mitä lastensuojelulaki toi
ammatilliselle perhekotityölle

tä lapseen sijoituksen aikana. Tämä parantaa lapsen asemaa, kun hänellä 
on tiedossa työntekijä, joka kuulee hänen kokemuksiaan ja tarpeitaan. 
Tähän saakka yhteydenpito lapseen on jäänyt usein vain kerran kaksi 
vuodessa tapahtuvan huoltosuunnitelmapalaverin yhteyteen, jossa mi-
nimissään sosiaalityöntekijällä on ollut vain vähän aikaa lapsen kanssa 
kahdenkeskiseen keskusteluun. Pahimmillaan joka tapaamiskerralla lap-
sen tapaamisessa on eri sosiaalityöntekijä. 

Perhehoidon jääminen pois uudesta lastensuojelulaista tuotti petty-
mystä niin perhekodeille kuin sijoittajakunnille ja luvan myöntäville lää-
ninhallituksille. Ammatillisen perhekodin nimikkeellä olevaa toimintaa 
on Suomessa ollut jo kohta pari vuosikymmentä eikä vieläkään amma-
tillista perhekodille ole laissa määriteltyä paikkaa. Ammatillinen perhe-
koti mielletään sijaisperheiden ja lastensuojelulaitosten välimaastoon ja 
niihin sovelletaan sekä perhehoito- että yksityisten sosiaalipalvelujen 
valvontalakia. Perhehoitoon ammatilliset perhekodit voidaan liittää sen 
perusteella, että perhekotitoiminnasta vastaavat perhekodin vanhemmat, 
jotka lasten kanssa asuen vastaavat ympärivuorokautisesti heidän hoi-
dostaan ja kasvatuksestaan. Erona on kuitenkin se, että ammatillisessa 
perhekodissa vanhemmat tekevät työtä ammattimaisesti, mikä edellyttää 
koulutusta, kokemusta ja soveltuvuutta tehtävään. Sijaisvanhemmiksi 
taas voidaan hyväksyä vanhemmat, jotka soveltuvat tehtävään henki-
lökohtaisten ominaisuuksiensa perusteella. Ammatillisuutensa vuoksi 
perhekotitoiminnassa on lastensuojelulaitoksiin liittyviä piirteitä, vaikka 
perhekodeilta jäi edelleenkin puuttumaan määritys henkilöstörakenteesta, 
henkilökuntamäärästä ja kelpoisuudesta. Tästä johtuen lupaviranomais-
ten tulkinnat kelpoisuudesta ja henkilöstömäärästä voivat poiketa eri lää-
neissä, mitä perhekotia perustavien taholta on aiheuttanut kritiikkiä.

Ammatillisten perhekotien määrittelyn puute vaikeuttaa myös 
sijoittajien tehtävää lapselle sopivan sijoituspaikan valinnassa. 
Työntekijöillä on erilaisia näkemyksiä ammatillisista perheko-

deista ja myös perhekodit määrittelyn puutteesta johtuen ovat erilaisia. 
Olisi tärkeää laatia yhtenäiset kriteerit siitä, mikä on sijaisperhe, amma-
tillinen perhekoti ja mikä lastensuojelulaitos. Määritystä tulisi kuitenkin 
tarkastella suhteessa sijoitettavien lasten tarpeisiin eli minkälaisesta hoi-
to-, kasvatus- ja kuntoutustehtävästä kukin sijaishuollon toimintamuoto 
vastaa. Painottuuko sijoituksessa kasvuympäristön ja vanhemmuuden 
riittämättömyydestä johtuva tarve turvalliseen kotiin ja huolehtiviin van-
hempiin vai onko kysymys käytöshäiriöisen, päihteillä tai psyykkisesti 
oireilevan murrosikäisen rajoja asettavasta erityiskasvatuksesta ja itse-
näistymiseen suuntaavasta ohjauksesta? Jos näiden välimaastoon kat-
sotaan sijoittuvan ammatillinen perhekotitoiminta, niin mitä edellytyksiä 
perhekotien henkilöstön määrälle, ammattitaidolle ja toiminnan sisällölle 
tulisi asettaa. Kun ammatillisen perhehoidon määritys ei sisältynyt uuteen 
lastensuojelulakiin, jäi tämä toiminta edelleen epämääräisesti eri lakien 
välimaastoon. Toivottavasti perhehoitolain uudistus seuraa välittömästi 
uutta lastensuojelulakia, jotta vihdoin meillä kaikilla eri lastensuojelu-
tehtävissä toimivilla olisi samanlainen, selkeä näkemys eri sijaishuollon 
toteuttamistavoista ja –sisällöistä. 
  Lääninsosiaalitarkastaja Aino Arponen
  Länsi-Suomen Lääninhallitus
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Kevätliittokokoukseen kokoontui kiitettävä määrä jäseniä tällä ker-
taa Saimaan rannalle Savonlinnaan.

Laatupiirivastaavat kokoontuivat ensimmäisen päivän aamupäivällä.

Savolaisten laulu yhteislauluna tempaisi mukaansa kokousväen varsi-
naiseen päivien ohjelmaan.

Perhekotinuorten bändiesitys sai raikuvat aplodit kuulijoilta. Nau-
tinnollista ksylofoni-kitara-rummmut-kosketinsoitinbändiä olisi voinut 
kuulla enemmänkin.

Kuulimme myös kokemuksia perhekodin arjesta perhekoti Ainolan 
biologisen tyttären Annelin kokemana 13 vuotiaasta lähtien, jolloin 
vanhemmat perustivat perhekodin. Esitys kirvoittikin mielenkiintoisen 
keskustelun ja ajatusten vaihdon tärkeästä teemasta, miten vanhempien 
omat lapset joutuvat jakamaan kotinsa, luovuttamaan jopa huoneensakin 
ventovieraille tulijoille. Kuitenkin Anneli oli kokenut sen pääasiassa rik-
kautena ja ilmeisesti asetelma oli vaikuttanut hänen ammatinvalintaansa-
kin, hänhän opiskelee sosiaalityöntekijäksi Tampereella.

Varsinaisen liittokokouksen tärkeintä antia oli sääntöuudistus, joka 
hyväksyttiin pienin muutoksin.

LIITTOKOKOUSKUULUMISIA 
SAVONLINNASTA

Liittokokouksen
puheenjohtajana toimi
Pertti Mäki.
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Kokouksen loputtua käytiin ly-
hyt keskustelu toiminnanjohtajan 
valitettavasta irtisanoutumisesta.

Ensimmäisen päivän päätteek-
si nautittiin yhteisestä illallisesta 
ja Paavali Jumppasen pia-
nokonsertista Savonlinnasalilla. 
Osa nautti kylpylän palveluista ja 
ympäröivän luonnon mahdolli-
suuksista.

Toisen päivän teemana oli las-
tensuojelun toimintaympäristön 
muutos ammatillisten perheko-
tien kannalta. Aiheesta alusti eri-
tyisasiantuntija Sirkka Rousu
Kuntaliitosta. Esityksestä kirjoitus 
toisaalla tässä lehdessä.

Kattavan esityksen jälkeen pa-
neelikeskustelussa vaihdettiin aja-
tuksia ammatillisten perhekotien 
tulevaisuudesta, perhekoti-yrittäjä 
Jaakko Nymanin vetämänä.

Keskustelijoina oli sosiaali-
tarkastaja Sirkka Koponen,
Itä-Suomen lääninhallituksesta, 
opetusjohtaja Jarmo Toivomä-
ki kasvunyhteisöstä Mikkelistä, 
sosiaalijohtaja Esko Oikarinen,
Joroisten kunnasta, erit.asiantun-
tija S. Rousu, Kuntaliitosta, pro-
jektipäällikkö Tarja Pitkänen,
Pohjois-Savon Lastensuojeluyk-
siköstä ja Apkl:n puheen johtaja 
perhekotyrittäjä Pertti Ollila.

Paneelin vetäjä oli rajannut 
aiheen kolmeen pääalueeseen, 
kilpailutus, kuka valvoo lapsen 
etua sijoitustilanteessa ja millai-
nen perhekotiyritysten tulevaisuus 
muutoksessa. Yleisön saadessa 
myös pyydettyjä puheenvuoroja 
aiheesta virisi mielenkiintoinen 
keskustelu ja ajatusten vaihto 
ajankohtaisista aiheista.

Päivät päättyivät yhteiseen lou-
naaseen ravintola Wanhalla Casi-
nolla.

Seuraava yhteinen liiton tapah-
tuma onkin sitten 15-vuotisjuhla-
risteily syyskuun alussa.

Kokousterveisin
Liisa Mäki, perhekoti Oscar
Etelä-Savon laatupiiri
perhekoti@oscar.inet.fi

Ainolan biologinen tytär Anneli 
kertomassa elämästään 
perhekodissa.

Tervetuliaislaulu  ja 
nuorten musiikkiesitys.
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APKL:N 15 –VUOTISRISTEILY
MA 3.9.2007 KLO 10.30 – KE 5.9.2007 KLO 10

TARJOLLA AINUTLAATUINEN TILAISUUS

*  KOKOONTUA YHTEEN JUHLIMAAN YHTEISTÄ TYÖTÄMME                
* POHTIA KAIJA MARIA JA LARI JUNKKARIN OPASTUKSELLA                                     

TYÖMME PERUSTAN ELI  PARISUHTEEN LAHJOJA JA HAASTEITA

MAANANTAI 3.9.2007

KLO 10.30   KOKOONTUMINEN VIKINGTERMINAALIIN HELSINKIIN
11.00 – 15.30  KOULUTUS: PARISKUNTA TYÖPARINA

17.30   VIKING BUFFET
ILLANVIETTOA MONEEN MAKUUN

TIISTAI 4.9.2007
KLO 8.00-     MERIAAMIAINEN

10.40    SAAPUMINEN TUKHOLMAAN
19.00    KOULUTUS: PARISKUNTA RAKKAUSPARINA

21.00    JUHLAILLALLINEN

KESKIVIIKKO 5.9.2007
KLO 8.00-     MERIAAMIAINEN

10.00    SAAPUMINEN HELSINKIIN

KAIKKI TÄMÄ LIITON JÄSENILLE JUHLAHINTAAN 50 E/HENKILÖ.
LIITTO MAKSAA KOULUTUS- JA LOPUT RISTEILYKULUT (norm.hinta 192e).

!!!!!!!!!!  ILMOITTAUTUKAA HETI !!!!!!!!!!!
!!!! TAI VIIMEISTÄÄN ENNEN JUHANNUSTA !!!!

Ilmoittautumiset 22.6. mennessä:
Toimistopalvelu OHVIISI, tai puh. 03-5898 880.

Laatua lastensuojeluun

www.apkl.fi   APKL
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Tiivistelmä Sirkka Rousun liittopäivillä pitämästä luennosta

Lastensuojelun kaikki ”isot kehykset” 
muutoksessa
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Uusia
jäsenperhekoteja
Liittomme jäseniksi on 1.1.07 jälkeen
hyväksytty seuraavat perhekodit:

Perhekoti Herttuan Villa, Lea ja Jari Kallio, Helsinki

Suvirinteen perhekoti, Suvi ja Ilkka Arino, Nurmijärvi

Perhekoti Urhea Ruusu, Siiri ja Pasi Rosvall, Kiuruvesi

Laatua
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APKL:n
laatupiiritoiminnasta

Laatupiiritoiminnan yleiset tavoitteet
• Laatupiirit tekevät pääkohdittain toimintasuunnitelman, joka jaetaan tiedoksi kaikille laatupiireille 
• Laatupiirit kokoontuvat vuodessa vähintään kuusi kertaa
• Laatupiireistä valitaan kriisihenkilöt (nainen ja mies)
• Laatupiirien koon tarkistaminen (liian suuri?) 
• Pyritään saamaan kaikki perhekodit käymään laatupiirissä
• Parannetaan tiedottamista  APKL – laatupiiri – APKL

Laatupiirivastaavan rooli
• laatupiirivastaava kirjaa läsnäolijat ja koulutusohjelman
• huolehtii, että laatupiiri toimii ja kokoontuu
• on tavoitteellisen toiminnan puheenjohtaja (mm. koulutuksiin sisältöä)
• on motivaattori uusille ja vanhoille jäsenille
• huolehtii tiedonkulusta,  laatupiiri – APKL – laatupiiri
• käy tervehtimässä uutta jäseneksi tullutta perhekotia

Liiton hallituksen rooli laatupiirityössä
• sopii yhdessä alueen vastaavan kanssa laatupiirin uudelle jäsenperhekodille 
• hoitaa aktiivisen tiedottamisen laatupiirin suuntaan
• lähettää laatupiirivastaaville hallituksen kokouksien pöytäkirjat
• järjestää vastaaville koulutusta liittokokousten yhteydessä
• myöntää laatupiirien hakemuksesta koulutusrahaa (500   /v. 2006)
• tukee kaikin keinoin laatupiirien toimintaa
• ottaa kantaa kuntien suoriuttamiin kilpailutuksiin. (Perhekodeissa tehtävää työtä ei pisteytetä kaikissa 

kilpailutuksissa oikein. Lapsen etu ei tule esiin).

Laatua
lastensuojeluun
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Ammatillisten Perhekotien 
Liiton laatupiirivastaavat 
ovat kokoontuneet vuosittain 
pohtimaan  liiton laatupiiri-
toiminnan ydintä.  Samalla 
on pyritty asettamaan toi-
minnalle yhteisiä tavoitteita. 
Laatupiiritoiminta on pitkään 
ollut keskeisellä sijalla liiton 
toiminnassa. Liitolla on halu 
edelleen kehittää toimintaa 
ja luoda uusia resursse-
ja laatupiirien käyttöön. 
Perhekodit ovat pääsään-
töisesti kokeneet laatupiirit 
tärkeiksi vertaisryhmiksi. 
Ne ovat antaneet perhe-
kodeille mahdollisuuden 
jakaa kokemuksia ja saada 
tukea omaan työhönsä.

Tapaamisten aikana on 
tuotu esille jäsenistön 
odotuksia liitolta ja laatu-

piiritoiminnalta. Perhekodit toivo-
vat liiton tuovan selkeämmin esille 
asemaansa lastensuojelutyön toi-
mijoiden kentässä. Liiton halutaan 
myös olevan enemmän näkyvissä 
itse laatupiiritoiminnassa. Laa-
tupiiritoiminnan toivotaan lisäksi 
tarjoavan koulutusta, vertaistukea 
sekä virkistystoimintaa.

Laatupiirivastaavien tapaamiset 
koetaan tärkeiksi ja rakentaviksi. 
Laatupiireissä jo käytössä olevat 
hyvät toimintamallit ja ideat siir-
tyvät tapaamisten myötä kiertoon 
laatupiiriltä toiselle. Yhteiset ta-
voitteet antavat laatupiirien toi-
minnalle päämäärän ja työvälineitä 
laadun kehittämiseen.. 

Laatupiiritoiminnan kehittä-
miseksi kokoontumisen aikana 
on asetettu muutamia keskeisiä 
tavoitteita laatupiirien toiminnalle 
sekä määritelty laatupiirivastaavi-
en tehtäviä.

APKL:n laatupiirit, vastaava ja laatupiireihin kuuluvat perhekodit
Uusimaa, Paavo Koivisto/ pk-koivisto@apkl.fi  ja Tanja Ögård/ pk-juolukka@apkl.fi 
Karskogin pk, Pajuniityn pk, pk Koivisto, pk Kuusniemi, pk Juolukka, pk Peura, pk Reijantupa, pk Säilynoja, 
pk Onnentupa, pk Tammi, pk Suvirinne, Vanhakallion pk, pk Herttuan Villa.   13 perhekotia

Päijät-Häme, Kari Kokko/ pk-kaurismaki@apkl.fi
Haapalan pk, Keskustien pk, pk Jyrkkä, pk Kaurismäki, pk Kerttuli, pk Koivu ja Tähti, pk Lähde, pk Sylvöniemi, 
Vasaramäen pk, pk Pöyhönen, pk . 10 perhekotia

Kymi, Kaisa Höglund-Ollikainen/ pk-olliver@apkl.fi
pk Olliver, pk Sinivuokko, pk Elmerikoti, pk Lauronen, pk Perho.   5 perhekotia

Varsinais-Suomi, Marika Jensen/, pk-valo@apkl.fi
Katrin palvelukoti, pk Haukkala, pk Kirsikkalaakso, pk Matula,  pk Peukaloinen, pk Tuike, pk Vakkis, pk Valo, 
pk Villa Roosa, pk Mustakissa, pk Rauhanlinna, pk Pähkinärinne 12 perhekotia

Pirkanmaa, Mirja Korkka (yhdyshenkilö)/ pk-havurinne@apkl.fi
Havurinteen pk, Huhtikoti, Isoniemen pk, pk Pihakivi 4 perhekotia

Keski-Suomi, Seija Harju/ pk-hietajarvi@apkl.fi
Haukkahovin pk, Hietajärven pk, Isojärven Kotikartano, Keuruun pk, Mäntykallion pk, pk Lahtinen, pk Nurmipirtti, 
pk Nuutti, pk Reiman, pk Riekki, Rinteen pk, Saarelan pk, Salmikuukan pk. 13 perhekotia

Etelä-Savo, Liisa Mäki/ pk-oscar@apkl.fi
pk Ainola, pk Kangasmetsä, pk Oscar, pk Päiväpirtti, pk Muksumäki, pk Kotikumpare 6 perhekotia

Mikkeli, Tiiu Raid-Ala, pk-vaisanhovi@apkl.fi 
pk-La Casa Gialla, pk Kuusisto, pk Rantapihlaja, pk Vesipeili, pk Satakieli, pk Heporanta, pk Väisänhovi, 7 perhekotia

Pohjois-Karjala/Kuopio, Martti Muttonen/ pk-kotirinne@apkl.fi
Vehmaskoti, pk Pihamäki, Kuuskoti, Vuorenholman pk, pk Pajulintu, pk Adalmiina, Kotirinteen pk, Lähtevän pk, 
Pk Urhea Ruusu, Pk Aurora, pk Kettunen, Pykälämäen pk, Mäntylinnan pk, perhetukikoti Aurinkoranta, pk Puijo, 
Väliharjun pk 16 perhekotia

Pohjois-Suomi, Maija-Leena Merenheimo/ pk-niilonkulma@apkl.fi
Niilonkulman pk, pk Kieppi, pk Koramo, Rantakokon pk, Turulan pk, pk Lintulampi, Ala-Siuruan pk, 
pk Hanhikaari, pk Kolumbus, Simikaaren pk, pk Otso, pk Konttiranta, pk Nunnukka, pk Suoheimo. 14 perhekotia
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Miten laatupiirit ovat 
toimineet ?
(laatupiirivastaavien kertomana)
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APKL ry:n hallitus 2007
Puheenjohtaja

Pertti Ollila
Perhekoti Nuutti, Jyväskylän mlk 
puh. 040 501 5380
pertti.ollila@apkl.fi

Varapuheenjohtaja

Juhani Santala
Perhekoti Haukkala, Salo 
puh. (02) 736 5002
pk-haukkala@apkl.fi

Sihteeri

Kaisa Höglund-Ollikainen
Perhekoti Olliver, Rapattila 
puh. (05) 412 1310
pk-olliver@apkl.fi

Muut jäsenet

Kaarina Autio
Simikaaren perhekoti, Ylivieska 
puh. 0440 410 314
(vastuualue: koulutus- ja laatutyö)
pk-simikaari@apkl.fi

Kari Karomäki
Perhekoti Valo, Somero
puh. 040 572 6114
(vastuualue Amppeli-lehti)
pk-valo@apkl.fi

Kari Kokko
Perhekoti Kaurismäki, Hausjärvi 
puh. 050 511 1411
(vastuualue nettisivut)
pk-kaurismaki@apkl.fi

Hannu Lundberg
Perhekoti Adalmiina, Varkaus 
puh. (017) 551 3883
pk-adalmiina@apkl.fi

Kimmo Maanselkä
Perhekoti Ainola, Savonlinna 
puh. (015) 510 610
(vastuualue talous)
pk-ainola@apkl.fi

Tanja Ögård
Perhekoti Juolukka, Tesjoki
puh. (019) 514 541
pk-juolukka@apkl.fi

Varajäsenet:

Seija Harju
Hietajärven perhekoti, Tikkakoski
puh. (014) 375 1500
pk-hietaharju@apkl.fi

Liisa Mäki
Perhekoti Oscar, Haukivuori
puh.( 015) 458 333
pk.-oscar@apkl.fi

Tiiu Raid-Ala
Perhekoti Väisänhovi, Virtasalmi  
puh. 040 820 8845
pk-vaisanhovi@apkl.fi

Toimisto- ja jäsenpalvelut:

Vappu Määttänen
Toimistopalvelu Ohviisi
Kauppakatu 6 A, 15140 Lahti
puh. (03) 589 8880, fax (03) 589 8879
vappu.maattanen@apkl.fi

Työryhmät:

Nettisivut:
Christian Juhola, 
puh. 044 337 1300
Kari Kokko,
puh. 050 511 1411

Koulutus- ja laatutyöryhmä:
Petri Turula,
puh. 044 567 1031
Kaarina Autio,
puh. 050 352 8711
Eija Turpeenniemi,
puh. (08) 823 600
Hannu Lundberg, 
puh. (017) 551 3883
Juhani Santala,
puh. (02) 736 5002

Kotisivut osoitteessa: 
www.apkl.fi

Ammatillisten Perhekotien Liitto ry

HAETTAVANA STIPENDI 
lastensuojelulain perusteella sijoitukseen ohjattujen 
lasten ja nuorten harrastus- ja virkistystoiminnan 
tukemiseen

Suomen Nuorisokeskukset ry:n ja APKL:n yhteistyönä tarjotaan
jäsenperhekodeille edullista, tuettua virkistys- ja harrastuspakettia.

Stipendi on nyt jäsenperhekotien haettavana

Suomen lasten ja nuorten säätiö on myöntänyt Ammatillisten
Perhekotien Liitolle määrärahan, jonka avulla jäsenet saavat
stipendeinä tukea 3 päivän (2 yötä) harraste- ja virkistysleirille
osallistumiseen. Leirit toteutetaan perhekotia lähinnä olevassa
nuorisokeskuksessa (kts. www.suomenuorisokeskukset.fi).

Leirin aikana perhekodeille annetaan virikkeitä ja ideoita yhdessä
tekemiseen, lomailuun, virkistymiseen ja omiin harrastuksiin.

Päivien ohjelmassa on luonnossa liikkumista yhdessä ja oma-
toimisesti nuorisokeskuksen palveluja käyttäen (esim. luonto-
retki, vaellus, melontaa, lumikenkäilyä, kalastusta ym).  Lisäksi
nuorisokeskuksen välineistöä / toimitiloja hyväksikäyttäen voidaan
harrastaa retkeilyä, jousiammuntaa, askartelua, liikuntaa ym. Omia
ideoita toimintaan otetaan ilomielin vastaan.

Leirille osallistutaan koko perheen voimin ja perhekodin kustan-
nusosuudeksi jää täysihoidosta ja ohjelmasta vain 15 – 20 euroa
heng.  Mikäli nuorisokeskus sijaitsee yli 300 km:n päässä kodista,
voidaan hakemuksesta myöntää erikseen matka-avustusta 5
euroa/henkeä kohti.

Miten ja milloin haetaan?

Avustusta voi hakea kesäkuusta 2007 alkaen vuoden 2008 lop-
puun asti. Stipendejä myönnetään perhekodeille niin kauan kuin
myönnettyä määrärahaa riittää.

Lähemmät tiedot ja hakemuslomake on APKL:n kotisivulla osoit-
teessa www.apkl.fi tai puh. (03) 5898 880.

TÄMÄ ON MAHDOLLISUUS JÄSENPERHEKODEILLE. 
ANNETAAN AIKAA TOISILLEMME -  LASTEN JA NUORTEN
EHDOILLA.
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LIITTO LUKUJEN VALOSSA 31.12.2006
- Liitossa oli 31.12.2006 jäsenenä 100 perhekotia, 2 kunniajäsenperhekotia sekä 1 kunniajäsenperhe.
- Vuoden 2006 aikana on jäseniksi hyväksytty 7 uutta perhekotia.  Liitosta erosi  vuoden aikana 13 perhekotia. Keskeisin syy

perhekotien eroamiselle liitosta oli perhekodin toiminnan päättyminen.
- Perhekotien keski-ikä on 8 v.
- keskimääräinen paikkaluku perhekotia kohden oli 5,8
- Kodeissa oli yhteensä 581 hoitopaikkaa, joissa ilmoitettiin

hoidettavan   503 lasta, joista tyttöjä 212  ja poikia 291
- Perhekodeissa asui hoidettavien lisäksi  95 omaa alle 18 vuotiasta lasta
- Hoitopaikkoja oli koko maassa vapaana  31.12.2006 yhteensä 78

pk:t hoito- paikk. osall. tot. alk. päätt.
määrä paikkoja vapaana laatupiiri hoitovrk:t hoitosuht. hoitosuht.

ETELÄ-SUOMEN LÄÄNI
Uusimaa 11 59 5 9 18790 8 4
Päijät-Häme / Kanta-Häme 10 58 8 8 18620 10 8
Kymenlaakso 3 14 0 1 5110 0 0
Etelä-Karjala 2 11 4 2 3014 0 2
LÄNSI-SUOMEN LÄÄNI
Varsinais-Suomi 12 68 2 8 24075 6 10
Pirkanmaa 6 36 2 6 10685 3 3
Keski-Suomi 14 86 19 12 26595 12 17
ITÄ-SUOMEN LÄÄNI
Etelä-Savo 15 86 10 13 25320 16 12
Pohjois-Karjala 7 39 6 6 10921 11 10
Pohjois-Savo 6 40 6 4 12699 4 5
OULUN LÄÄNI 12 70 11 12 22219 17 18
LAPIN LÄÄNI 2 14 5 2 3501 1 1

100 581 78 83 181549 88 90

euroa 83 - 110 111-120 121-130 131-140 141-150 151-160 161-170 171-180 181-190 191-200 201-220
4pk 4 pk 8 pk 10 pk 24 pk 20 pk 11 pk 8 pk 4 pk 4 pk 2 pk

TILASTOJA LÄÄNEITTÄIN 31.12.2006

HOITOPÄIVÄHINNAT
Keskimäär. hoitopäivän hinta koko maan jäsenperhekodeissa oli 151,46 euroa (147,40 ed. v.)

HOITOPÄIVÄN HINTA EUROA / PERHEKOTIEN MÄÄRÄ (PK)
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HOITOPÄIVÄHINNAT (keskihinta) maakunnittain sekä koko maa 31.12.2006

1. Uusimaa 2. P-Häme/Kanta-Häme 3. Kymenlaakso 4. E-Karjala 5. Varsinais-Suomi 6. Pirkanmaa 7. K-Suomi 8. E-Savo 9. P-Karjala 
10. P-Savo 11. P-Pohjanmaa 12. Kainuu/Lappi 13. Koko maa

164
147,5,

139,5
150

156,8 160
144,65

163,86

136,85

182,16

149,29,

123

151,46
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ETELÄ-SUOMEN LÄÄNI

UUSIMAA
KARSKOGIN PERHEKOTI
Päivi & Hannu Kosonen
Jyrkännetie 10, 02580 Siuntio
Puh. (09)256 1611, fax (09)256 1595,
0400 200 842,
pk-karskog@apkl.fi

PAJUNIITYN PERHEKOTI
Maj-Len & Tuure Turunen
Vanha Sveinsintie 3 B, 02620 Espoo
Puh. (09)547 3240, fax (09)547 50660,
0400 840 883, 040 501 5482
pk-pajuniitty@apkl.fi

PERHEKOTI HERTTUAN VILLA
Lea & Jari Kallio
Sopulitie 3, 00800 Helsinki
Puh. (09)328 1019, 
0400 448 989
pk-herttuanvilla@apkl.fi
www.herttuanvilla.fi

PERHEKOTI KUUSNIEMI
Ulla & Petri Kuusniemi
Kuninkaantie 388, 10420 Pohjankuru
Puh. (019)245 6554, (019)245 6553,
fax (019)245 6566,
040 700 5525, 040 700 5580
pk-kuusniemi@apkl.fi

PERHEKOTI ONNENTUPA
Raija & Jarmo Merikukka
Korpintie 4, 04320 Tuusula
Puh. (09)273 3739,
050 354 2064, 0400 229 926
pk-onnentupa@apkl.fi
www.perhekotionnentupa.fi

PERHEKOTI PEURA
Leila & Raimo Peura
Ruukinrannantie 24 A, 02600 Espoo
Puh. (09)512 4874, fax (09)512 4875,
040 507 8296
pk-peura@apkl.fi

PERHEKOTI REIJANTUPA
Reija & Taisto Virkkunen
Jussilantie 23, 04300 Tuusula
Puh. (09)273 3738, 040 708 1105
pk-reijantupa@apkl.fi

PERHEKOTI SÄILYNOJA
Sari & Mikko Säilynoja
Ruukinrannantie 24 B, 02600 Espoo
Puh. (09)452 3929, fax (09)4124 0980,
040 517 8514,  
pk-sailynoja@apkl.fi
personal.inet.fi/yritys/perhekoti.sailynoja

PERHEKOTI TAMMI
Henni ja Mikael Tammi
Turvetie 15, 01730 Vantaa
Puh. (09)304 306, 040 731 3584,
040 746 3193
pk-tammi@apkl.fi

SUVIRINTEEN PERHEKOTI
Suvi & Ilkka Arino
Suontaantie 111, 01900 Nurmijärvi
Puh. 040 527 7294
pk-suvirinne@apkl.fi

VANHAKALLION PERHEKOTI
Marita Ruoho & Matti Laukkanen
Kuutsalontie 23, 00910 Helsinki
Puh. & fax (09)321 3225, 040 511 9646
pk-vanhakallio@apkl.fi
www.ineslines.fi

ITÄ-UUSIMAA
PERHEKOTI JUOLUKKA
Tanja Ögård & Jouni Rouhiainen
Juolukkatie 12, 07955 Tesjoki
Puh. (019)514 541,
040 717 6542, 040 504 0188
pk-juolukka@apkl.fi

PERHEKOTI KOIVISTO
Elina & Paavo Koivisto
Staffaksentie 20, 06100 Porvoo
Puh. (019)580 098, 0400 341 769
pk-koivisto@apkl.fi

PÄIJÄT-HÄME
HAAPALAN PERHEKOTI
Kirsti & Erkki Kaija
Haapamäentie 8 a 1, 16330 Heinämaa
Puh. & fax (03)778 6635,
040 759 0265, 040 502 0175
pk-haapala@apkl.fi

KESKUSTIEN PERHEKOTI
Sari Kallio & Juhani Suontamo
Keskustie 30, 19600 Hartola
Puh. (03)716 1269, 0400 548 735
040 703 8565
pk-keskustie@apkl.fi
www.keskustienperhekoti.fi

PERHEKOTI JYRKKÄ
Kaija & Seppo Jyrkkä
Kolkankatu 10, 15140 Lahti
Puh. (03)764 2116, fax (03)764 2196,
050 658 82, 050 5700 477
pk-jyrkka@apkl.fi

PERHEKOTI KERTTULI
Marjo & Heikki Turunen
Kesäpolku 10, 15560 Nastola
Puh. (03)763 2597, 040 504 8694
pk-kerttuli@apkl.fi

PERHEKOTI KOIVU JA TÄHTI
Anne & Mika Marttiin   
Ala-Räävelintie 2, 18300 Heinola kk
Puh. (03)715 2025, 040 729 7935
pk-koivujatahti@apkl.fi
www.koivujatahti.net

PERHEKOTI LÄHDE
Heini & Reijo Leminen  
Palettitie 60, 15540 Villähde
Puh. (03)758 8169, fax (03)7588 096,
040 549 7355, 040-545 3168
pk-lahde@apkl.fi

PERHEKOTI PÖYHÖNEN
Inka & Sauli Pöyhönen
Heikkiläntie 59, 16800 Hämeenkoski
Puh. 040 591 3966, 040 843 2063
pk-poyhonen@apkl.fi

PERHEKOTI SYLVÖNIEMI
Liisa & Lasse Lindqvist
Sylvötie 26, 15560 Nastola
Puh. (03)763 2612, fax (03)763 2612,
040 546 6177, 040 753 4464
pk-sylvoniemi@apkl.fi

VASARAMÄEN PERHEKOTI
Tarja & Risto Kuoppa
Tampereentie 384, 16800 Hämeenkoski
Puh. (03)764 2126,fax (03)764 2274,
050 561 9286, 050 360 587
pk-vasaramaki@apkl.fi

KANTA-HÄME
PERHEKOTI KAURISMÄKI
Päivi & Kari Kokko  
Kappalaisentie 116, 12210 Hausjärvi
Puh. (019)768 464, fax (019)768 464,
050 511 1411
pk-kaurismaki@apkl.fi

KYMENLAAKSO
ELMERIKOTI
Elsa & Seppo Rikkola
Jukolantie 20, 45740 Kuusankoski
Puh. (05) 374 5972, 040 834 9217
pk-elmerikoti@apkl.fi
www.elmerikoti.fi

PERHEKOTI LAURONEN
Marjut & Sami Lauronen
Mansikkapolku 15 A, 48710 Karhula
Puh. (05)260 9100
pk-lauronen@apkl.fi
www.perhekotilauronen.fi

PERHEKOTI SINIVUOKKO
Hannele & Pekka Halinen
Aitomäentie 1166, 45100 Kouvola
Puh. 040 591 1871, 040 591 1870, 
fax (05)375 3045,
pk-sinivuokko@apkl.fi

ETELÄ-KARJALA
PERHEKOTI OLLIVER
Kaisa Höglund-Ollikainen &
Lasse Ollikainen
Rapattilantie 261, 54250 Rapattila
Puh. (05)412 1310, fax (05)418 1135,
040 557 0995
pk-olliver@apkl.fi

PERHEKOTI PERHO
Satu & Jari Hellberg
Jäkäläntie 19 a 1, 54750 Välijoki
Puh. (05)419 0150, 040 507 3660
pk-perho@apkl.fi

LÄNSI-SUOMEN LÄÄNI

VARSINAIS-SUOMI
KATRIN PALVELUKOTI
Minna Kirkkala-Virtanen & Harri Virtanen
Itäinen Viertotie 6, 23500 Uusikaupunki
Puh. (02)841 5252, (02)841 4105
fax (02)841 5252,
050 551 4105, 050 306 0564
pk-katrinpalvelukoti@apkl.fi

PERHEKOTI HAUKKALA
Riitta & Juhani Santala
Inkereentie 436, 24280 Salo
Puh. (02)736 5002, fax (02)733 8331
pk-haukkala@apkl.fi

PERHEKOTI KIRSIKKALAAKSO
Kirsi & Lars-Göran Snell
Kyröntie 153, 21450 Tarvasjoki
Puh. (02)484 7680, 0400 509 549, 
040 582 7296
pk-kirsikkalaakso@apkl.fi
www.kirsikkalaakso.net

PERHEKOTI MATULA
Tuire & Mauri Mykkänen
Mäki-Kitkontie 42, 32200 Loimaa
Puh. (02)762 4841, fax (02)762 4842
pk-matula@apkl.fi

PERHEKOTI MUSTAKISSA
Nina & Jarmo Porkola
Tonttipellontie 26, 20960 Turku
Puh. (02)258 8686, fax (02)258 8686,
040 591 5608
pk-mustakissa@apkl.fi
www.perhekotimustakissa.com

PERHEKOTI PEUKALOINEN
Seija & Kari Oksanen
Ahteentie 419, 21430 Yliskulma
Puh. (02)489 4900, fax (02)489 4910,
050 355 7179, 050 302 4041
pk-peukaloinen@apkl.fi

PERHEKOTI PÄHKINÄRINNE
Terhi & Esa Vierikko
Vihersalonkuja 56, 21500 Piikkiö
Puh. (02)472 6101, (02)479 6047
pk-pahkinarinne@apkl.fi
www.pahkinarinne.net

PERHEKOTI RAUHANLINNA
Tuula & Ville Laamanen
Rauhankatu 20, 26100 Rauma
Puh.  040 508 5040, 050 5171 294
pk-rauhanlinna@apkl.fi

PERHEKOTI TUIKE
Tuire Ekman & Jussi Kangas
Näädänkatu 1, 20750 Turku
Puh. (02)244 4058, fax (02)244 4098,
040 739 8908,
pk-tuike@apkl.fi
www.tuike.net

PERHEKOTI VAKKIS
Tiina Hansen & Jukka Rojola
Koistennokanpolku 12, 23500 
Uusikaupunki
Puh. (02)841 4147, (02)844 1731, 
fax (02)844 1732, 
040 513 1460, 0400 566 677
pk-vakkis@apkl.fi

PERHEKOTI VALO
Marika Jensen & Kari Karomäki
Sarjalantie 15, 31520 Pitkäjärvi
Puh. (02)748 1023, 040 572 6114
pk-valo@apkl.fi

PERHEKOTI VILLA ROOSA
Hannele Uurtio & Lasse Nordbäck
Uimalankatu 11, 20880 Turku
Puh. (02)235 7235, fax (02)235 7077,
040 506 7622,
pk-villaroosa@apkl.fi

PIRKANMAA
HAVURINTEEN PERHEKOTI
Mirja & Ari Korkka
Heikkiläntie 46, 37600 Valkeakoski
Puh. (03)584 5007,
040 832 5939, 0400 679 099
pk-havurinne@apkl.fi

HUHTIKOTI
Tuija Rönkönharju-Vessari & Jukka Vessari
Tammikoskentie 66, 35700 Vilppula
Puh. (03)476 4756, fax (03)476 4755,
040 520 5157, 040 520 5079
pk-huhtikoti@apkl.fi

ISONIEMEN PERHEKOTI
Anna & Matti Kosonen
Isoniementie 260, 36420 Sahalahti
Puh. (03)376 3377, 0500 228 600
pk-isoniemi@apkl.fi

PERHEKOTI PIHAKIVI
Heljä Sihvonen & Risto Piirainen
Kyntäjäntie 1 D, 33400 Tampere
Puh. (03)343 2121, fax (03)343 2010,
0400 417 179, 040 555 3819
pk-pihakivi@apkl.fi

KESKI-SUOMI
HAUKKAHOVIN PERHEKOTI
Päivi & Tahvo Anttila
Matinmäentie 598, 41120 Puuppola
Puh. (014)310 1005, fax (014)310 1061,
0500 746 571, 0500 646 174
www.kolumbus.fi/jyperhe

HIETAJÄRVEN PERHEKOTI
Seija & Pentti Harju
Myllykatu 4, 41160 Tikkakoski
Puh. (014)375 1500, 050 353 0601
pk-hietajarvi@apkl.fi

ISOJÄRVEN KOTIKARTANO
Leena Erkkilä-Ackman & Risto Ackman
Ruolahdentie 914, 17870 Ruolahti
Puh. (03)533 2705,
050 330 9100, 050 330 9366
pk-isojarvenkotikartano@apkl.fi

KEURUUN PERHEKODIT
Marjo Sieppi & Markku Malm
Huhkolantie 241, 42560 Pohjoisjärvi
Puh. (014)737 148, 
0400 545 001, 040 728 7580
pk-keuruu@apkl.fi

AMMATILLISET PERHEKODIT 30.04.2007
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MÄNTYKALLION PERHEKOTI
Eija Kolu & Heimo Hartikainen
Tonttitie 7-10, 41210 Jokihaara
Puh. (014)814 236, fax (014)814 173,
040 744 9880
pk-mantykallio@apkl.fi

PERHEKOTI LAHTINEN
Tiina & Harri Lahtinen
Haaparinne 4, 44150 Äänekoski
Puh. & fax (014)520 638,
050 552 1717, 044 532 6261
pk-lahtinen@apkl.fi
www.sisis.fi/perhekoti_lahtinen

PERHEKOTI NURMIPIRTTI
Anne & Sakari Riissanen
Muurikaisentie 46, 41390 Äijälä
Puh. (014)836 151, 040 531 6259
pk-nurmipirtti@apkl.fi
www.perhekotinurmipirtti.fi

PERHEKOTI NUUTTI
Leena & Pertti Ollila
Nuutinpolku 46, 40270 Palokka
Puh. & fax (014)633 122,
040 748 1609, 040 765 4581
pk-nuutti@apkl.fi

PERHEKOTI REIMAN
Riitta-Maaria & Rainer Reiman
Uukkalantie 87, 43100 Saarijärvi
Puh. (014)424 080, fax (014)424 322,
050 323 7900, 050 323 7901,
pk-reiman@apkl.fi

PERHEKOTI RIEKKI
Riitta & Pasi Riekki
Kappelintie 68, 41120 Puuppola
Puh. (014)310 1405, fax (014)310 1305,
0500 646 172, 0500 646 173
pk-riekki@apkl.fi

RINTEEN PERHEKOTI
Anneli & Mauri Kananen
Hämäläntie 356, 44640 Kymönkoski
Puh. (014)532 263,
040 760 3680, 040 557 5780
pk-rinne@apkl.fi

SAARELAN PERHEKOTI
Riitta & Jyrki Halttunen
Kangasniementie 845, 41410 Kankainen
Puh. & fax (014)866 316, 044 884 590
pk-saarela@apkl.fi

SALMIKUUKAN PERHEKOTI
Mirjam & Jussi Lehmuskoski
Karviantie 65, 41230 Uurainen
Puh. (014)811 322, 
0400 246 980, 0400 747 284
pk-salmikuukka@apkl.fi

ITÄ-SUOMEN LÄÄNI

ETELÄ-SAVO

LA CASA GIALLA
Anita & Jorma Puustell
Pastilantie 27, 50600 Korpikoski
Puh. (015) 225 777,
0400 720 394, 0400 244 210
pk-lacasagialla@apkl.fi
www.lacasagialla.fi

PERHEKOTI AINOLA
Aino & Kimmo Maanselkä
Ristimäenkatu 11, 57130 Savonlinna
Puh. & fax (015)510 610,
050 340 6199, 050 526 4710,
pk-ainola@apkl.fi
www.perhekotiainola.com

PERHEKOTI AURORA
Hannele Aurola & Jaakko Nyman
Mikkelintie 35, 52100 Anttola
Puh. (015) 450 611, 
0400 512 319, 040 519 7548
pk-aurora@apkl.fi

PERHEKOTI HEPORANTA
Helena & Matti Tuokko
Tylliläntie 32 A, 52700 Mäntyharju
Puh. ja fax (015) 460 282, 040-568 1718
pk-heporanta@apkl.fi
www.perhekotiheporanta.fi

PERHEKOTI KANGASMETSÄ
Arja Kinnunen & Harri Kaitainen
Hääränmäentie 2, 52100 Anttola
Puh. (015)660 222,
0400 753 059, 040 509 0118
pk-kangasmetsa@apkl.fi

PERHEKOTI KOTIKUMPARE
Leena & Ossi Häkkinen
Kangasniementie 1701, 77240 Halkokumpu
Puh. (015) 428 499, 
040 513 3483, 040 741 3763
pk-kotikumpare@apkl.fi

PERHEKOTI KUUSISTO
Mila & Hannu Kuusisto
Mäntyharjuntie 39, 52700 Mäntyharju
Puh. 044 508 1584, 044 582 6346
pk-kuusisto@apkl.fi

PERHEKOTI MUKSUMÄKI
Päivi & Robin Savonius
Tynkkyläntie 201, 57230 Savonlinna
Puh. 044 570 3574, 0440 486 643
pk-muksumaki@apkl.fi
www.muksumaki.net

PERHEKOTI OSCAR
Liisa & Pentti Mäki
Keskustie 44, 51600 Haukivuori
Puh. (015)458 333,
044 5757 502, 044 2625 959
pk-oscar@apkl.fi

PERHEKOTI PÄIVÄPIRTTI
Kati & Hannu Saarinen
Haaraojantie 83, 57210 Savonlinna
Puh. (015)536 242,
050 534 8067, 050 543 2559
pk-paivapirtti@apkl.fi
www.perhekotipaivapirtti.fi

PERHEKOTI RANTAPIHLAJA
Pirjo-Liisa & Jouni Veihtola
Kaislarannantie 7, 50100 Mikkeli
Puh. & fax (015)177 447,
0440 173 192
pk-rantapihlaja@apkl.fi

PERHEKOTI SATAKIELI
Nina Halonen & Teemu Hämäläinen
Mieluantie 132, 52300 Ristiina
Puh. (015)440 159, fax (015)440 159,
040 834 4276
pk-satakieli@apkl.fi

PERHEKOTI VESIPEILI
Niina-Matilda & Christian Juhola
Kapiankuja 19, 52700 Mäntyharju
Puh. 044 337 1300, 044 535 1492
pk-vesipeili@apkl.fi
www.vesipeili.fi

PERHEKOTI VÄISÄNHOVI
Tiiu Raid-Ala & Lauri Ala
Ruukintie 18, 77330 Virtasalmi
puh. 040 820 8845, 040 550 1254
pk-vaisanhovi@apkl.fi

VEHMASKOTI
Sinikka & Raimo Riipinen
Vehmaskyläntie 595, 76100 Pieksämäki
Puh. (015)425 510, fax (015)486 911,
050 5118 644, 050 437 2199
pk-vehmaskoti@apkl.fi

POHJOIS-KARJALA
KOTIRINTEEN PERHEKOTI
Pirkko & Martti Muttonen
Notkolantie 5, 82210 Suhmura
Puh. (013)749 249, 040 526 4404
pk-kotirinne@apkl.fi

LÄHTEVÄN PERHEKOTI
Kerttu & Antti Syrjänen
Kuminvaarantie 59, 83500 Outokumpu
Puh. & fax (013)553 035, fax (013)568 161,
040 501 1405, 050 593 0527
pk-lahteva@apkl.fi
www.hoivayrittajat.com

MÄNTYLINNAN PERHEKOTI
Sinikka Hynninen-Otva & Harri Otva
Kontioniementie 62 D, 80780 Kontioniemi
Puh. (013)732 447,
050 593 7924, 050 382 2138
pk-mantylinna@apkl.fi

PERHEKOTI KETTUNEN
Rauni & Pasi Kettunen
Kaksostie 14, 82200 Hammaslahti
Puh. (013)747 140
pk-kettunen@apkl.fi

PERHEKOTI PIHAMÄKI
Janne & Tiina Kuosmanen
Romontie 33 C, 81100 Kontiolahti
Puh. (013)731 110, fax (013)739 110
040 546 6528, 050 502 0717
pk-pihamaki@apkl.fi
www.koti.mbnet.fi/pihan/perhekoti.htm

PYKÄLÄMÄEN PERHEKOTI
Raili & Yrjö Miettinen
Partalanmäentie 9 C, 83500 Outokumpu
Puh. (013)553 825, 
050 533 8725, 0400 553 825
pk-pykalamaki@apkl.fi
www.pykalamaenperhekoti.fi

VÄLIHARJUN PERHEKOTI
Tuija & Jari Räsänen
Sätöksentie 73, 83500 Outokumpu
Puh. (013)552 468, 050 512 4497
pk-valiharju@apkl.fi

POHJOIS-SAVO
KUUSKOTI
Leena & Kyösti Viding
Kaapinniementie 22, 72300 Vesanto
Puh. (017)650 781, fax (017)650 782,
040 5039 872
pk-kuuskoti@apkl.fi

PERHEKOTI ADALMIINA
Riitta & Hannu Lundberg
Kurolantie 219, 78500 Varkaus
Puh.(017)551 3883, 040 570 5092
pk-adalmiina@apkl.fi

PERHEKOTI AURINKORANTA
Kati Metsänen & Jani Pusa
Keihästaipaleentie 61, 71570 Syväniemi
Puh. (017)263 4446, 
044 363 4446, 044 363 4445
pk-aurinkoranta@apkl.fi
www.118.fi/aurinkoranta

PERHEKOTI PAJULINTU
Liisa & Tapio Lappalainen
Mikonmäki 2, 71850 Leppäkaarre
Puh. (017)462 2787, fax (017)462 2990,
050 302 2411
pk-pajulintu@apkl.fi

PERHEKOTI PUIJO
Ulla-Maija & Antti Pöllänen
Kemilänrinne 4, 70340 Kuopio
Puh. (017)263 3547, fax (017)263 3547,
0400 671 217, 040 511 2347
pk-puijo@apkl.fi

VUORENHOLMAN PERHEKOTI
Pirkko & Matti Hemming
Suonenjoentie 80, 72300 Vesanto
Puh. (017)640 017,
040 8233 579, 040 5888 503
pk-vuorenholma@apkl.fi

PERHEKOTI URHEA RUUSU
Siiri ja Pasi Rosvall
Merijerikatu 4, 74700 Kiuruvesi
Puh. (017)263 4446,
044 363 4446, 044 363 4448
pk.urhearuusu@apkl.fi

OULUN LÄÄNI

POHJOIS-POHJANMAA
ALA-SIURUAN PERHEKOTI
Eija & Reino Turpeenniemi
Rahtimiehentie 14, 93100 Pudasjärvi
Puh. 0400 398 741, 0400 694 794
pk-ala-siurua@apkl.fi
www.alasiuruan-perhekoti.net

NIILONKULMAN PERHEKOTI
Maija-Leena & Markku Merenheimo
Jokelantie 29, 90910 Kontio
Puh. (08)8169 296, fax (08)8169 248, 
040 591 2339 
pk-niilonkulma@apkl.fi
www.perhekodit.net/niilonkulma

PERHEKOTI HANHIKAARI
Taru & Tuomo Paananen
Hanhikaari 12 B 2, 90240 Oulu
Puh. & fax (08)557 3700, 050 591 2193
pk-hanhikaari@apkl.fi
www.hanhikaari.net

PERHEKOTI KIEPPI
Margot Tammela & Nina Kulkula
Puolangantie 2453, 93350 Jaurakkajärvi
Puh. (08)780 380, (08)530 7742
pk-kieppi@apkl.fi

PERHEKOTI KONTTIRANTA
Eeva-Liisa & Tapani Kallio
Vanhatie 23 A, 86600 Haapavesi
Puh. (08) 451 111, fax (08) 451 111,
040 542 5248
pk-konttiranta@apkl.fi
www.perhekotikonttiranta.fi

PERHEKOTI KORAMO
Oili Koramo & Jari Säkkinen
Toivontie 3, 93600 Kuusamo
Puh. (08)545 3016,
040 509 2956, 040 558 4322
pk-koramo@apkl.fi
www.perhekodit.net/koramo 

PERHEKOTI LINTULAMPI
Hilkka & Ari Putkisaari
Lintulammentie 5, 91910 Tupos
Puh. (08)512 255, 
050 569 0712, 050 562 1180
pk-lintulampi@apkl.fi
www.perhekodit.net/lintulampi

PERHEKOTI OTSO
Auli & Jouko Karhu
Kaunistonkuja 2, 90450 Kempele
Puh. 044 364 2673, 044 364 2001
pk-otso@apkl.fi
www.perhekotiotso.fi

RANTAKOKON PERHEKOTI
Susanna & Hannu Rantakokko
Karviaiskuja 7, 90460 Oulunsalo
Puh. (08)556 7377, 556 7759
040 766 7432, 040 824 2164
pk-rantakokko@apkl.fi
www.perhekodit.net/rantakokko

SIMIKAAREN PERHEKOTI
Kaarina & Mauno Autio
Matalantie 11, 84100 Ylivieska
Puh. 050 352 8711
pk-simikaari@apkl.fi

TURULAN PERHEKOTI
Outi & Petri Turula
Karsitie 1, 86440 Lampinsaari
Puh. (08)284 484,  
044 567 1031, 044 526 1773
pk-turula@apkl.fi
www.perhekodit.net/turula

KAINUU
PERHEKOTI KOLUMBUS
Heli Parkkinen & Erkki Heinonen
Suomussalmentie 2, 89600 Suomussalmi
Puh. (08) 712 000, 
040 835 3933, 0400 819 788
pk-kolumbus@apkl.fi
www.personal.inet.fi / perhekotikolumbus

LAPIN LÄÄNI
PERHEKOTI NUNNUKKA
Raija & Taisto Kantola
Vanhanrannantie 21, 98100 Kemijärvi
Puh. (016)884 225,
040 5073 753, 040 7212 728,
fax (016)815 547
pk-nunnukka@apkl.fi
www.perhekodit.net/nunnukka

PERHEKOTI SUOHEIMO
Kirsi & Kari Suoheimo
Soutumiehentie 4, 96460 Rovaniemi
Puh. 040 574 9134
pk-suoheimo@apkl.fi



AMPPELI

16 1/2007

Aurinkoista
  kesää
     kaikille!

Hallituksen
vastuualueet 2007

Puheenjohtaja:
Pertti Ollila
puh. 040 501 5380

Varapuheenjohtaja:
Juhani Santala
puh. (02) 736 5002

Sihteeri:
Kaisa Höglund-Ollikainen
puh. (05) 412 1310

Talous:
Kimmo Maanselkä
puh. (015) 510 610

Amppeli-lehti:
Kari Karomäki
puh. 040 572 6114

Nettisivut:
Christian Juhola
puh. 044 337 1300
Kari Kokko
puh. 050 511 1411

Koulutus- ja
laatutyöryhmän vastaava:
Petri Turula
puh. 044 567 1031

Toimisto- ja
jäsenpalvelut:
Vappu Määttänen
Toimistopalvelu Ohviisi
Kauppakatu 6 A, 16140 Lahti
puh. (03) 589 8880

Sähköpostiosoitteet:
etunimi.sukunimi@apkl.fi

Kotisivut osoitteessa:
www.apkl.fi

Etukannen kuva:
Kari Karomäki
Takakannen kuva:
Antti Puoliväli

Laatua
lastensuojeluun
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